!!
CÃMAAA MUNICIPAL DE

lÃO !eH.!!!iP..2~.MU~i~f

AP.t<O\IADG
Unanimidade

El\ti _0!3...cA/ 02 J~U

/ Presidente
REQUERIMENTO N/J212021 VEREADOR GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA FONTRE
PARTIDO-PSB

ASSUNTO

ASFALTAMENTO DA ESTRADA DO BAMBU QUE LIGA MURIBARA A VILA DA SAUDADE
EM SÃO LOURENÇO DA MATA.

Requeiro ouvir do plenário, cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmo.Sr. prefeito
deste Município ,Vinicius Labanca, junto a Secretaria de lnfa estrutura, para que
seja feito o asfalto da Estrada que liga Muribera a Vila da Saudade em São Lourenço da
Mata.

JUSTIFICATIVA

O intuito deste requerimento é oferecer uma melhor circulação de
carros e assim melhorar a infra estrutura dessa localidade.

Sala das Sessões 01 de Fevereiro2021 r Rfu MONTEIRO

·~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr Joaquim Nabuco, n° 208 Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (8 I) l52', 0722 l a x: (81) 3519 1254 8 WWW.SAOLOURENCODAMATA.PLLEG.BR o /CAMARAMUNICIPALSLM cm, cwCAMARAMUNICIPALSLM